BỘ TƯ PHÁP

TRƯỜNG ĐẠI HỌC LUẬT HÀ NỘI
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: 253 /QĐ-ĐHLHN
	Hà Nội, ngày 21 tháng 01 năm 2014

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê duyệt kết quả tuyển dụng viên chức năm 2013
HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG ĐẠI HỌC LUẬT HÀ NỘI
Căn cứ Quyết định số 405/CP ngày 10 tháng 11 năm 1979 của Hội đồng Chính phủ về việc thành lập Trường Đại học Pháp lý Hà Nội (nay là Trường Đại học Luật Hà Nội);

Căn cứ Điều lệ Trường Đại học ban hành kèm theo Quyết định số 58/2010/QĐ-TTg ngày 22 tháng 9 năm 2010 của Thủ tướng Chính phủ;
Căn cứ Quyết định 420/QĐ-BTP ngày 19 tháng 01 năm 2010 của Bộ trưởng Bộ Tư pháp số về quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Trường Đại học Luật Hà Nội;

Căn cứ Nghị định số 29/2012/NĐ-CP ngày 12 tháng 4 năm 2012 của Chính phủ về việc tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức;
Căn cứ Thông tư số 15/2012/TT-BNV ngày 25 tháng 12 năm 2013 của Chính phủ về việc hướng dẫn tuyển dụng, ký kết hợp đồng làm việc và đền bù chi phí đào tạo, bồi dưỡng đối với viên chức;

Căn cứ kết quả thi tuyển dụng viên chức của Trường Đại học Luật Hà Nội năm 2013;
Xét đề nghị của Trưởng Phòng Tổ chức cán bộ,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt kết quả tuyển dụng viên chức của Trường Đại học Luật Hà Nội năm 2013 đối với 45 thí sinh, trong đó có 32 giảng viên, 08 chuyên viên và bác sỹ, 05 nhân viên (có tên trong danh sách kèm theo)
Điều 2. Trưởng Phòng Tổ chức cán bộ, Thủ trưởng các đơn vị có liên quan và các thí sinh có tên trong danh sách kèm theo chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.
	Nơi nhận:

- Như điều 2 (để t/hiện);
- Bộ Tư pháp (để b/cáo);

- Các Phó Hiệu trưởng (để biết);

- Lưu: VT, TCCB.

	HIỆU TRƯỞNG
(đã ký)
TS. Phan Chí Hiếu